
欠席の場合も必ずご返信下さい 

令和２年７月吉日 

修和塾南京都 塾生各位 
担当世話人 畠山勝行・杉田成司  

 

 第６回 例会 稲盛和夫師ＤＶＤ（フィロソフィ）勉強会のご案内 i    

 

拝啓 時下、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

修和塾南京都 第６回例会 「稲盛和夫師ＤＶＤ（フィロソフィ）勉強会」のご案内です。この度のタイト

ルは「なぜ経営に哲学が必要か～経営はトップの考え方で決まる～」です。稲盛和夫師講話の映像でしっか

りと学び、皆で共有し、血肉化していきましょう。皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

※大変心苦しいですが、コロナ感染予防の為、会場への参加者は 10名限定とさせていただきます。 

（Zoomでの参加も受け付けております） 

 

日時 ： 令和２年 ８月２０日 (木)  

場所 ： キャンパスプラザ京都 ＜２階 第２会議室＞ 
           京都市下京区西洞院通塩小路下ル（ビックカメラ前） Tel 075-353-9111    

時間 ： １８時 ～ ２０時（参加費 無料）１７時３０分より受付 

               * 勉強会後のコンパは開催いたしません。  

 

 

修和塾南京都 事務局 行       FAX:075-682-7720  ※返信締切 ８月１７日（月） 

第６回 例会 稲盛和夫師ＤＶＤ（フィロソフィ）勉強会 出欠確認 

   塾生氏名                      出席   ・  欠席 

 

※出席の場合どちらかに○をお願い致します  1. 会場での参加希望 2. ZOOMでの参加希望 

【タイトル：なぜ経営に哲学が必要か】 

―企業を成長発展させ、繁栄を持続させるフィロソフィ― 

「経営はトップの考え方で決まる」 視聴、解説、グループ討議 

        


